
令和３年１２月８日  

 

保 護 者 様 

 

安城市教育委員会       

総 務 課 長     

 

１２月６日（月）の給食献立一部中止に伴う代替品について（お知らせ） 

 

 日ごろは、安城市の給食事業にご理解とご協力をいただきありがとうございます。 

 さて、１２月６日（月）の献立「豆乳入りみそ汁」において、調理中の複数の釜

から小さな虫が確認されたため、提供を中止させていただきました。 

ご心配、ご迷惑をおかけしたことをお詫び申し上げます。 

今後とも、給食の安全管理に努めてまいりますのでよろしくお願いいたします。 

 つきましては、下記のとおり代替品を提供させていただきますので、よろしくお

願いいたします。 

 

記 

 

１ 提供日  令和３年１２日１３日（月） 

２ 代替品  ぶどうゼリー（業者直送品） 

       アレルゲン：なし  

 

 

 

 

 

 

担 当 教育委員会総務課給食係 

７１－２２５３ 

    北部調理場 

    ７６－４７００ 


